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Parapërgatitje për Testim



1. Gjeni anëtarin e 6-të të progresionit te numrave: 3, 5, 7,……

2. Sa trekëndësha janë në figurë:

3. Një banjo ka 2 dritare. Që të dyja janë të gjëra 0,90 metra ndërsa të larta 1,35
metra. Nëse dëshirojmë t’ua ndërrojmë xhamat këtyre dritareve dhe çmimi për 
m 2 është 20 eur: Sa do të kushtojë ndërrimi i te dy xhamave?

4. Një kopsht zoologjik ka luanë, tigra dhe zebra. 15% e shtazëve janë luanë dhe
3/5 e shtazëve
janë zebra. Nëse në kopsht janë gjithësej 160 shtazë, sa luanë gjenden aty?

Parapërgatitje për Testim



5. Çka ndodhë me drejtkëndëshin nëse atij ia zgjasim dy brinjët më të vogla
përballë njëra
tjetrës, ashtu që:
a) t’i ketë të barabarta? _________________________
b) t’i ketë më të gjata se brinjët fqinje?______________________

6. Për çka shërbejnë thyesat në jetën praktike?

7. Çfarë është probabiliteti që në një zare me 6 faqe, te bjere 5-shja?

8. Nëse në parking janë parkuar tre automjete të zeza dhe dy te kuqe, sa prej
këtyre automjeteve janë të zeza?

9. Gjeni vleren e x -it nëse: 4  + 4  = 4 

10. Sa numra 2 shifrorë mund të formohen prej numrave 1, 2, 3, 4, 5 dhe 6, pa u
përsëritur numrat?

3 3 x
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Essay1.

What can you tell us about the effect the technology has on us and in our daily life?
What are the advantages and what are the disadvantages of utilizing it?

Exam Preparation





2. Choose the correct words:

a) There ___________ (were; have been; was) many cases where technology
has advanced human learning.

b) Every serious student _______________ (should have; will have; did) fun
while learning.

c) Learning nowadays ___________ (is built; have access; is accessible) for
everyone.

d) Programming is about writing (clearly, only part, assumed) code.

3. Underline the correct word.

1. Jim went / go sailing last weekend.
2. She run / runs occasionally.
3. They has / have some business to do.

4. Fill the gaps with the words from the box.

REPORT / DO / EXPLAIN / HELP / HIRES / MIGHT/(NOT) TELL /
(NOT) WANT / SHOULD / BLAME

1-She will be able to________ more at work if she________an assistant.
2-If you __________ the crime to the Police,they will _____________you.
3-He __________ understand if she _________ why she has to leave.
4-If you _________to go with them;you______ tell them.



5.Order the words to make questions.

1._____ to the gym?
a.How often you go
b.How often you do go
c.How often do you go
d.How often go you

2.______ ?
a.What time does she get up
b.What time she does get up
c.What time she gets up
d.What time gets up she

3._____ ?
a.Who is the man over there
b.Who the man over there is
c.Who the man is over there
d.Who over there is the man

5.Put the words in the box into the correct lists.

 
………………….…………… ………………….…………… ………………….……………
………………….…………… ………………….…………… ………………….……………
………………….…………… ………………….…………… ………………….……………
………………….…………… ………………….…………… ………………….……………
............................... ............................... …………………….…………
............................... ............................... …………………….…………
............................... ............................... …………………….…………
............................... ............................... …………………….…………

 

operation       clinic injury         treatment      surgery
nurse       disease       malnutrition surgeon

 

PERSON OR THINGCONDITION ACTION



7.Write the Past Continuous or Simple Past form of the verbs, in the
spaces below:

For example:
……………………………(you/come) tonight?

Answer: Were you coming tonight?

1. ………………………. (she/play) tennis every day?
2. I …………………………….. (work) at the moment.
3. ……………………………. (he/come) to Prishtina often?
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